



# Edelgavevej 5 ApS

Edelgavevej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 49 38 45 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Birgit Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edelgavevej 5 ApS  
Edelsgavevej 5  
2765 Smørum

Telefon: 44 97 55 52

CVR-nr.: 49 38 45 13

Stiftet: 31. maj 1974

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
45. regnskabsår

**Direktion**

Birgit Marie Larsen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Hovedvejen 108, 2730 Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejningsvirksomhed. Selskabets ejendom er sat til salg og forventes solgt indenfor 1-2 år. Når dette er sket forventes selskabet at blive likvideret ved en solvent likvidation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Korrektion af sammenligningstal.

Som konsekvens af afgørelse fra SKAT vedr. tidligere år angående rette indkomsthaver, er egenkapitalen primo 2018 korrigeret med negativt tkr. 587. Sammenligningstallene (år 2017) er talpassede, således at disse afspejler resultatet for 2017 efter korrektion af indtægter, der ikke tilhører selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.707</b>	<b>-123.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.791	-39.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.084</b>	<b>-163.501</b>
Andre finansielle indtægter	0	28.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.132	-48.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.216</b>	<b>-183.115</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.216</b>	<b>-183.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.216	-183.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.216</b>	<b>-183.115</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	197.370	197.370
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.211	63.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.581</u>	<u>260.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.581</u></b>	<b><u>260.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	1.338.400	1.338.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.338.400</u>	<u>1.338.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.445	72.152
Tilgodehavender i alt	<u>198.445</u>	<u>72.152</u>
Likvide beholdninger	274.084	82.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.929</u></b>	<b><u>1.492.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.031.510</u></b>	<b><u>1.753.141</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	382.985	407.202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>882.985</b>	<b>907.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.760	130.000
Anden gæld	1.091.765	715.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.525	845.939
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.525</b>	<b>845.939</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.031.510</b>	<b>1.753.141</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.132	48.148
	<b>22.132</b>	<b>48.148</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.032.771	1.032.771
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.032.771</b>	<b>1.032.771</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-835.401	-835.401
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-835.401</b>	<b>-835.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>197.370</b>	<b>197.370</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.307.491	1.307.491
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.307.491</b>	<b>1.307.491</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.244.489	-1.204.698
Årets nedskrivninger	-39.791	-39.791
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.284.280</b>	<b>-1.244.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>23.211</b>	<b>63.002</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3.260 t.kr., der primært stammer fra underskud fra tidligere år til fremførelse, herunder kildeartsbestemte underskud ved salg af ejendom. Da det er uvist i hvilket omfang underskuddene vil kunne udnyttes inden for en overskuelig tidshorisont, er skatteaktivet ikke indregnet i balancen.</p>		

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	994.718	590.317
Korrektion som følge af indkomstændring tidl. år	-587.517	0
Årets overførte overskud eller underskud	-24.216	-183.115
	<b>382.985</b>	<b>407.202</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 432 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 497 t.kr.		
